
現行 時間変更後時間変更後時間変更後時間変更後

クラス クラス

曜日 曜日

バス停 バス停

14:30 15:30 16:35 14:40 15:40 16:45

16:35 17:35 18:35 16:45 17:45 18:45

①松中団地北 14:37 15:37 16:42 ①松中団地北 14:47 15:47 16:52

16:42 17:42 18:42 16:52 17:52 18:52

②エステート立川 14:38 15:38 16:43 ②エステート立川 14:48 15:48 16:53

16:43 17:43 18:43 16:53 17:53 18:53

③伊奈平南 14:39 15:39 16:44 ③伊奈平南 14:49 15:49 16:54

16:44 17:44 18:44 16:54 17:54 18:54

④シドメ窪 14:46 15:46 16:51 ④シドメ窪 14:56 15:56 17:01

16:51 17:51 18:51 17:01 18:01 19:01

⑤七中北 14:48 15:48 16:53 ⑤七中北 14:58 15:58 17:03

16:53 17:53 18:53 17:03 18:03 19:03

⑥西砂5 14:49 15:49 16:54 ⑥西砂5 14:59 15:59 17:04

16:54 17:54 18:54 17:04 18:04 19:04

⑦西砂4 14:50 15:50 16:55 ⑦西砂4 15:00 16:00 17:05

16:55 17:55 18:55 17:05 18:05 19:05

⑧TNオートサービス 14:57 15:57 17:02 ⑧TNオートサービス 15:07 16:07 17:12

17:02 18:02 19:02 17:12 18:12 19:12

⑨西武拝島ハイツ 14:58 15:58 17:03 15:20 16:20 17:25

17:03 18:03 19:03 17:25 18:25 19:25

⑩拝島二小 15:02 16:02 17:08

17:08 18:08 19:08

⑪拝島第四住宅 15:03 16:03 17:09

17:09 18:09 19:09

15:10 16:10 17:15

17:15 18:15 19:15

2015年10月より2015年10月より2015年10月より2015年10月より

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。時刻は上段が迎え、下段が送りとなります。

スクール着

西砂町　・　美堀町  方面

スクール発

J 15:20～

水　・　土

J　16：20～

月　・　木

西砂町　・　美堀町  方面

J 15:30～J 15:30～J 15:30～J 15:30～ J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　16：30～J　17：20～

水　・　土

スクール発

J　17：30～J　17：30～J　17：30～J　17：30～

水　・　土 月　・　木 水　・　土

スクール着


